泰州市人力资源和社会保障局
泰州市工业和信息化局 文件

泰工信发〔2020〕39号

转发《关于报送2020年度全省轻工工程

高、中级专业技术资格评审材料的通知》的通知

各市(区)人力资源和社会保障局、工业和信息化局，泰州医药高

新区人力资源和社会保障局、发展改革委，各有关单位：

为做好我市轻工工程高级专业技术资格评审材料申报工作，

现将省轻工协会《关于报送2020年度全省轻工工程高、中级专业

技术资格评审材料的通知》（苏轻协〔2020〕3号）转发给你们，

请认真对照通知要求，积极组织申报。现将有关事项通知如下：

一、 材料报送及初审时间

1.网上申报时间：2020年5月6日至7月5日。申报高级职称登

录江苏人才信息港网站（www.jsrcxxg.com/zc/）进行线上申报（中

级职称另行通知）。

2.各市(区)工信部门、市各有关部门(单位)请于6月30日前，将

纸质申报材料及相关材料原件、市(区)职称办开具的评审推荐函

一并报送市工信局产业人才与合作处进行初审。

http://www.jsrcxxg.com/

二、注意事项

1.申报职称的资历(任职年限)截止时间为2019年12月31日,

有关业绩成果、论文著作报告类、学历(学位)等截止时间为2020

年3月31日0

2.申报人员须填写《申报专业技术资格诚信承诺书》 (可在

泰州市职称网下载),并对本人提供材料的真实性、准确性负责。

没有签订《申报专业技术资格诚信承诺书》的人员,其申报材料

一律不予受理0

3.申报人员须提供审验合格的继续教育证书(或电子证书),

含近5年内完成的5门公需科目远程教育合格证。

三、组织工作

请各有关部门和单位对照通知精神,迅速传达布置,广泛宣

传,认真落实,确保申报工作顺利实施。

联系人:陆中一 周彬彬

联系电话∴86839272

附件‥ 苏轻协〔2020〕 3号《关于报送2019年度全省轻工工

程高、中级专业技术资格评审材料的通知》

圈酮圈

围■■圈

圈冒

秦州市默勤亏

泰州市工业和信息化局 2020年5月28日印发

2
`

/一一￣-